

regimen 詳細

|                 |                       |             |
|-----------------|-----------------------|-------------|
| bevacizumab     | 5mg/kg                | D1          |
| ベバシズマブ          |                       |             |
| irinotecan      | 165mg/m <sup>2</sup>  | D1          |
| イリノテカン          |                       |             |
| Levofolinate Ca | 200mg/m <sup>2</sup>  | D1          |
| レボホリナート         |                       |             |
| Oxaliplatin     | 85mg/m <sup>2</sup>   | D1          |
| オキサリプラチン        |                       |             |
| fluorouracil    | 3200mg/m <sup>2</sup> | D1 (48時間持続) |
| フルオロウラシル        |                       |             |

特記事項

2週毎に投与。

支持療法

アロキシ+デキサート：D1

デキサメタゾン錠：D2-D4

アプレピタント：D1-D3